МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.09.2025 № 1248-р

O внесении изменений в распоряжение министерства образования
Самарской области от 07.07.2025 № 888-р «Об утверждении календаря

мероприятий в сфере воспитания и дополнительного образования детей
Самарской области на 2025-2026 учебный год»

На основании письма директора государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Самарского
областного детского эколого-биологического центра Козлова В.А. от 28.08.2025
№ 126:
1. Внести изменения в Календарь мероприятий в сфере воспитания и
дополнительного образования детей Самарской области на 2025-2026 учебный
год, утверждённый распоряжением министерства образования Самарской
области от 07.07.2025 № 888-p (далее-Календарь), изложив приложение к
распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению. '
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управление общего образования министерства образования Самарской области
(Пряхину).

Заместитель
министра образования
Самарской области
T.E. Лапшова